A terra genus quoddam esse propagatum. Nam o Græcorum genere Alexander ortum acceperat. Verum quoniam Alexander iterum narrandæ hujus historiae oblata nobis occasio est, in eam sum fortuito delatus. Eo vero pertinebat istud, ut complures ostenderemus in ea migratione varias occupasse sedes, qui ex Israelitica gente originis erant successione derivati. Qui quidem ab ea ubi habitabant regione cognominari solebant. Quemadmodum cum filiae Jethro allatam sibi a Moyse opem parenti renuntiarent, narrarentque depulsi a se pastoribus, suos illum greges adquasse, hoc, inquam, cum domum reversæ parenti dixissent, sciscitante nimirum eo : *Cur hodie venistis velocis solio?* Responderunt : *Vir Ægyptij liberavit nos de manu pastorum, insuper et hausit aquam, potumque dedit otibus nostris.* Statimque dixit illis : *Cur non huc illum adduxistis, ut comederet panem?* Quis autem nescit Amrami et Jochabæ filium exstitisse Moysen; Amramum Caathi, Caatham Levi, hunc Jacobii, cujus pater Isaacus, Isacii Abrahamus fuerit? Neque tamen, pro eo quod Ægyptij appellatur Moyses, ideo nobilitatis illius ac stirpis esse series extincta. Hoc igitur modo Ebionis discipuli, velut aberrantes ac devii, varias se in ambages ac flexus abruptaque itinera commiserunt.

XXXVI. Atenim circumcissionem præ se ferunt; eaque re plurimum gloriantur, utpote quam patriarcharum, aliorumque qui legis tempore vixere justorum, 151 notam ac signum exstitisse putant; quo etiam nomine adæquari se cum illis arbitrantur : adeoque Christi ipsius exemplum ad illam comprobandum accommodant, ut et Cerinthiani faciunt. Quorum ineptissime accomodatam illam sententiam usurpant : *Sufficit discipulo, si sit sicut magister ejus*. Christus enim, aiunt, circumcisus est : tu igitur circumciditor. Atque ut erroris semina magno cum illorum pudore profugerint, non secus ac frenando mari velut repagula quædam ac portæ, arenarum a Deo moles objecta est, ejusdemque mandatam istiusmodi : *Hucusque venies, et non procedes amplius. Sed in te confringentur fluctus tui* (ait Scriptura). Sic etiam illi in semetipsis relapsi penitus consentunt. Quoniam hoc interest, quod illic ad coercenda maria divino imperio terminus ille constitutus est; hic autem ipsa per sese nequitia, atque excecata mentis error a sensu pietatis abhorrens infelicissima illa, quæ ante protulimus, dogmata, velut quosdam in se fluctus excitavit prius, ac contrariis fluctibus illisit, et semetipsam in se conversam contractusque dissipavit. Aut ut exitialis serpens esse conscia ipsam, et a cauda replicans ac revolvens suam